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Motorized slider
Eden vision

Accessoire

25

MAXIMUM LOAD

DIMENSIONS

58 mm

610 mm

710 mm
370 mm

DESIGN	
Finition : Noir

CHARGE MAXIMALE
25 kg

DIMENSIONS
Dimensions fermé : L610 x H58 x P370 mm
Dimensions ouvert : L610 x H58 x P710 mm

CONDITIONNEMENT
Livré démonté avec visserie, plan et outillage 
nécessaires au montage
Quantité / carton : 1
Type : Carton brun
Dimensions : L705 x H95 x P432mm
Poids brut : 13,5 kg
Poids net : 11,7 kg

CODE PRODUIT
FINITION : Noir

SKU : NORVISMOTSLI
EAN : 3700795181638




